
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPZXMLW* 
KUJMXOPZXMLW 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz www.jmk.cz 

 

 

 
Informace o zadavateli: 

 

Název Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce:  
Název veřejné zakázky: Monitoring pohybu cyklistů a pěších na cyklistických trasách v 

Jihomoravském kraji 2024-2026 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“), zadávaná podle ust. § 6 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání 
veřejných zakázek 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 
 
 
Zadavatel k podání nabídky poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 28.11.2023 následující vysvětlení 
k zaslaným otázkám k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
 
Dotaz č. I/1: 
Jakým způsobem bude provedeno předání sčítačů? Rozumíme tomu správně, že sčítače budou již umístěny 
v roce 2024 na uvedených lokalitách v obchodních podmínkách a následně je budeme jednou přesouvat 
v roce 2025 a jednou v roce 2026? 
 
Odpověď na dotaz č. I/1: 
Sčítače jsou již umístěny na lokalitách uvedených v obchodních podmínkách. Budou se přesouvat 2x, a to 
v roce 2024 a 2026 v počtu 7 ks, sčítač nový Přerov je referenčním sčítačem, který se přesouvat nebude.  

 
 
 

Váš dopis zn.:  profil zadavatele 
 Ze dne:  

Č. j.: JMK  173633/2023 
Sp. zn.: S – JMK 168246/2023 ORR 
Vyřizuje: Keprt 
Telefon: 541 651 325 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 29.11.2023 
   
 
   

Vysvětlení dodatečných informací 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2 

 
Dotaz č. I/2: 
Proč je u správy a údržby uvedeno 8 sčítačů a o řádek níže u výměny baterie jen 5? 

Odpověď na dotaz č. I/2: 
Tři baterie již byly vyměněny v roce 2022.  
Upozorňujeme, že nad rámec dotazů zadavatel upřesňuje, že výměna interních baterií zahrnuje i jejich 
pořízení. 
 
 
Dotaz č. I/3: 
Jak je myšleno kalibrační sčítání 8+8h/lokalita? 8h chodci + 8h cyklisti sčítáno zároveň na jedné lokalitě?  
 
Odpověď na dotaz č. I/3: 
Celkem 16 hodin na každé lokalitě, každý rok (celkem 48h za tři roky), z toho vždy 8 hodin všední den a 8 
hodin o víkendu, v rámci kalibračního sčítání budou manuálně sčítáni a rozlišeni všichni uživatelé 
cyklostezek  tj. cyklisté, pěší, in-line bruslaři, motorová vozidla atd.)   

 
Dotaz č. I/4: 
Jak často se mění baterie u sčítačů? 
 
Odpověď na dotaz č. I/4: 
Baterie sčítačů se mění jednou za 10 let. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
Otisk razítka 


		2023-11-29T10:30:39+0000




